PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

REQUERIMENTO DE DECLARAÇÃO DE CARGOS E VANTAGENS

Eu, _________________________________________________,

inscrito (a) no CPF sob o nº __________________________, celular (____)

______________, e-mail ____________________________________,

venho requerer DECLARAÇÃO DE CARGOS E VANTAGENS, em referência

ao instituidor de pensão _______________________________________,

ocupante do cargo de _______________________________________

para os devidos fins de _________________________________________

___________________________.

Nestes Termos, Pede Deferimento.

Teresina, ____ de _____________________ de 20_____.

__________________________________________

(Assinatura)